Licence: D124

Nazev:  Obec Bozkov
I¢o: 00275611

Rozpo¢tové opatieni €. 7/2025

v ze o

Ndzev rozpoctového opatieni: l'jprava prijmu a Vy’dajl:l

Popis rozpoctového opatieni:

OdPa Pol Zj

4116
003639 3113
006310 2141

1343
005512 5139
003314 5136
006320 5163
006409 5171
003319 5169

Celkem:
Schvalujici orgén:
Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Uz Mu Orj Org Prijmy
000014004 8 000,00
35 000,00
50 000,00
11 000,00
000014004 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
104 000,00
Rada obce
31.12.2025
29.01.2026

Datum dokladu: 2_026/02/05 Cisl_o @dadu: 000000016 zdznam_provedl: Zdenka Ouhrablﬂ/d

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

Vydaje Popis zmény

0,00

0,00

0,00

0,00
8000,00

3 000,00
1000,00
88 000,00
4 000,00
104 000,00

UXNDRO50 (01012025)



